PREGÃO ELETRÔNICO

90604/2024

CONTRATANTE (UASG)

(158137)

OBJETO

Contratação, em regime de empreitada por preço global por grupo, de empresa especializada para a prestação de

serviços terceirizados diversos , no Campus Muzambinho do IFSULDEMINAS, sem fornecimento de material, conforme

especificações e exigências constantes do Termo de Referência, deste Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 4.943.682,96

 (quatro milhões, novecentos e quarenta e três mil, seiscentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

menor preço global por grupo

MODO DE DISPUTA

aberto e fechado

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

não

Dia 02/04/2024 às 10h (horário de Brasília)